ý

Админппar*оr",
АКИМОВСКОГО МУН ИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J5 /а ,а2-?, Ns И-ь
пгт Акимовка

О внесении изменений в приложение NЪ2

к постановлеIIию администрации
Акимовского муниuипального округа
or, 16.02.2024 NЪ1O-п <<О создании
комиссии по присвоеtlию спортивных разрядов
и судейских категорий при администрации
Аки мовского муниципального округа>>

Ila octloB аl|иип.19 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г J\гs 131-

Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)), в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации

дкимовского муниципального округа от |6.02.2024 J\ЪlO-п (О создании

Комиссии по присвоению спортивных разрядов и судейских категорий при

адмиtIистрации дкимовского муниципального округа)) изложив его в новой

релакItии согласно приложению к настоящему постановлению,

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Навроцкую Оксану Григорьевну,

Врио глаlвы Акимов
о.С. Яковлtевамуниципального ок

W^#;

Приложение

влением
ции Акимовского
ьного округа

2о24 г. J{s ИrL

ю
судейских категорий

Председатель Ком иаQии:.

НавроuкаяоксанаГригорьевнапервыйЗаМесТителЬглаВы
администрации Акимовского муниципального округа,

Заместитель председателя Комиссии :

длёхина Наталья Дндреевна руководитель аппарата администрации

Аки мовского муниципаJIъного округа,

Секретарь Комиссии:

Островская Елена Леонидовна - заместитель директора мкУ ДО кДЮСШ

<Колос> АР Зо)

члены Комиссии:

1.Глушко Ярослав Юрьевич начаJIьник отдела молодежи и спорта

администрации Акимовского муниципаJIьного округа;

2.Ярмолюк Павел Николаевич -инструкrор-r.iодист мкУ дО (ДЮСШ

<Колос> АР ЗО>;

3.Купреенко N4аксим Владимирович - тренер-преподаватель по баскетболу

МКУ ДО (ДЮСШ <Колос> АР ЗО>;

4.жеребецкий Щмитрий Сергеевич - тренер-преподаватель по тяжелои

uтn.i"n. IV{KY ДО (ДЮСШ кКолос> АР ЗО>;

5. Вагеник Владимир Николаевич - тренер-преподаватель по тхэквондо ИТФ

N4KY ДО (ДIОСШ <Колос> АР ЗО)),

состав Комиссии
спортивных разрядов и

$